
PRZE 	NICZĄCY 
INY 

UCHWA ŁA Nr11/ 3 /2018 

RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie określenia liczby i rodzaju Stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2018 r. poz.994 z późn. zm./ uchwala 
się, co następuje: 

§ ł. Powołuje się  na okres kadencji cztery Stałe Komisje Rady Gminy Złota. 

§ 2. Powołuje się  następujące stałe Komisje Rady Gminy w liczbie: 

Komisja Rewizyjna - 5 członków. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 	5 członków. 
Komisja Rolnictwa, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego - 5 członków. 
Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych - 5 członków. 

Zakres działania komisji określa Statut Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


	00000001

